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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Finansal Yatirnmlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriistl Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELiI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

10,37
10

11,37
11
13

15

26

10,37
11
16
17
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19

15
35

10
10,37
10
20
11
11,37
11

15
35
22

22,24

22

22

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2017

2.689.800
35.530
13.439.849
1.194.195
12.245.654
47.469

0

47.469
6.794.031
3.431.524
3.431.524
0

0
26.438.203
26.438.203

58.040.939
58.040.939
29.113

0

29.113
32.330.142
2.988.783
6.593.083
421.160
1.227.111
837.556
1.147.565
772.383
549.184
1.638.124
8.286
8.286
5.467
5.467
3.733.842
103.729.655
130.167.858

3.214.809
699.803
2.515.006
701.800
242.098
73
242.025
167.911
167.911
488.118
203.292

79.306

123.986
5.018.028
5.018.028

1.274.791

Onceki Dénem
31.12.2016

20.109.495
32.472
14.145.768
1.867.412
12.278.356
40.114

0

40.114
4.666.447
352.136
352.136

0

0
39.346.432
39.346.432

43.240.322
43.240.322
28.516

0

28.516
28.394.222
2.539.566
4.995.158
421.160
1.145.307
582.235
743.165
1.352.276
574.895
176.120
22.070
22.070

3.664.136
82.883.990
122.230.422

3.323.066
1.545.645
1.777.421
517.733
301.320
73
301.247
151.869
151.869
1.091.217
168.885

48.032

120.853
5.554.090
5.554.090

811.474



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Dlzeltme Farklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanclar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

22,24

27
27
27

27

27
27
27
27
27

1.274.791

1.274.791
6.292.819

123.875.039
79.931.250
21.966.586

-310.646

-310.646
668.737
668.737

13.376.938
8.242.174
123.875.039
130.167.858

811.474

811.474
6.365.564

115.864.858
79.931.250
21.966.586

-78.653

-78.653
668.737
668.737
25.827
13.351.111
115.864.858
122.230.422



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2017 -
30.09.2017

Onceki Donem
01.01.2016 -
30.09.2016

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.07.2017 -

30.09.2017

Aylik
01.07.2016 -
30.09.2016

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 28 31.846.570 27.146.895 9.731.702 7.396.168
Satislarin Maliyeti 28 -22.521.042 -18.924.474 -6.690.284 -5.395.052
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 9.325.528 8.222.421 3.041.418 2.001.116
BRUT KAR (ZARAR) 9.325.528 8.222.421 3.041.418 2.001.116
Genel Yonetim Giderleri 29 -3.620.273 -2.975.096 -736.666 -808.500
Pazarlama Giderleri 29 -370.122 -542.816 -161.592 -167.768
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 31 10.166.305 8.066.303 2.687.254 2.592.396
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 31 -9.523.636 -5.718.839 -1.903.866 -871.531
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 5.977.802 7.051.973 2.926.548 2.745.713
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 32 45.811 54.841 7.145 -93.674
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 32 -495.202 0 -13.044 0
g:r::gx;{::;g:;{:: Degerlenen Yatinmlarin Karlarindan ( 16 3.941.773 2.320.885 1.701.041 714.742
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 9.470.184 9.427.699 4.621.690 3.366.781
Finansman Gelirleri 33 0 0 0 0
Finansman Giderleri 33 -13.813 -21.815 -3.711 -4.888
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 9.456.371 9.405.884 4.617.979 3.361.893
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 35 -1.214.197 -1.419.547 -606.132 -537.134
D6nem Vergi (Gideri) Geliri 35 -1.227.368 -1.247.582 -522.916 -528.591
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 35 13.171 -171.965 -83.216 -8.543
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 8.242.174 7.986.337 4.011.847 2.824.759
DONEM KARI (ZARARI) 8.242.174 7.986.337 4.011.847 2.824.759
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Giicli Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 8.242.174 7.986.337 4.011.847 2.824.759

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak Diger Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

36

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2017 -
30.09.2017

8.242.174

-231.993

-282.675

-5.853

-5.853

56.535

56.535

0
-231.993
8.010.181

0
8.010.181

Onceki Dénem
01.01.2016 -
30.09.2016

7.986.337

2.126

37.001

-27.475

-27.475

-7.400

-7.400

2.126
7.988.463

0
7.988.463

4.011.847

-461.145

-455.921

-96.408

-96.408

91.184

91.184

0
-461.145
3.550.702

0
3.550.702

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.07.2017 -

30.09.2017

Aylik
01.07.2016 -
30.09.2016

2.824.759

57.164

-7.452

63.126

63.126

1.490

1.490

57.164
2.881.923

0
2.881.923



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitilmamis
Karlart ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Duzeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Dizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye Artirimi
Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girigleri

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

17,18
10,11
10,11

24

22
22

10
10

35

32

10

10,37

10

11

11

11

13
15
11
11
11

20

11

11

11

15

26

26
26

18

18

,19

,19

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2017 - 30.09.2017 01.01.2016 - 30.09.2016

-786.595
4.230.327
-871.335
632.521
-53.502
-53.502
477.635

417.528

0

60.107
-756.561
-1.086.269
159.224
17.118
153.366

-2.240.732

-2.240.732
608.065

461.239

461.239

-3.360.817
764.073
737.885

26.188

9.722

9.722

-2.899.970
-8.387
-981.026
-1.191.411
210.385

46.209

-211.238

0

-211.238

25.784

-105.984

-105.982
-2

-1.825
927.045
-1.711.815
-8.704.553

-7.095.046

-60.280

-60.280

-1.549.227

5.125.254
5.161.579
-508.021
835.614
79.048
79.048
254.311

174.216

11.070
69.025
-804.748
-684.867
0

19.433
-139.314

-1.606.143

-1.606.143
882.412

-148.515

-148.515

-1.596
-2.732.210
-87.367
-2.644.843

1.250.325

1.248.300

2.025

1.123.641
39.972
277.290
97.391
179.899

111.616

137.607

0

137.607

176.672

-386.509

-162.025
-224.484
4.651.962
684.867
-211.575
-8.412.361

-7.345.735

64.429

64.429

-1.131.055

16.230
16.230
16.230



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-9.491.148

-9.491.148
20.109.495
10.618.347

-3.270.877

-3.270.877
22.616.050
19.345.173



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole Kontrol Gi

Tabi Tesebbiis - Vel B Blciim K Kayipl Riskten K K; Kayipl. Yeniden Degerl Siniflandi Kayipl Rardan
veya i§letmeleri Y eniden Degerleme ve Olcum azanc/ ayliplari Iskten Korunma azanc/ ayliplari ‘eniden Degerleme ve Siniftandirma azan(;/ ayiplan Forward Ayrllan

L Paylara iliskin | o . Kredi Ozkaynaga Dayali o . . # = A
Iceren Satis Opsiyon OIZkaynaga Sl Riskindeki Finansal Araglara Ofkaynak Vontf_'ml |l‘e Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para O%kaynak Vel Kisitlanmig
Birlesmelerin ? Finansal Araglara - — Degisiklige Ve Em vt Degerlenen Yatinmlarin - Forward Alim Satim Degerlenen Yatirimlarin Yedekler
Etkisi DetelEnEony Yatinmlardan Maddi Duran R Gh@IERE Tanimlanmis I 5 iliclin Fi : Diger Kapsamli Gelirinden : : Nakit Aki VRGEIERGELD Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden 5 i " e i i Diger Kapsamli
! Duran Varlik Yeniden Bagli iliskin Finansal Riskten q aKItAkly isletmeye iliskin Dig . b1 e UYE! & B r Bileseninin  |Marjlarindaki Gelirind r/zarard
Kaynaklanan Varlik Yeniden Yeniden Fayda Planlan Degerleme Kazanglar ( | Korunma Kazanglan ( Kar/Zararda Riskinden A o . Riskten Finansal Varliklarin | Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve elirinden Kar/Zararda
Kazanglar (Kayiplar) | pegerleme Degerleme Yeniden Ol¢iim vegf)l am Kayiplar) Kayiplari) Siniflandinimayacak Paylar Korunma Ko —— Korunma |[|Yeniden Degerlemeve/|  Gelire Yansitilan Siniflandirma Siniflandinlacak Paylar
L HE 5 Kazanglari/ Kaz:n / Kazanglari ( o g Kazanglari veya Siniflandirma Finansal Varliklardan Kazang/
S M (Kayiplan) || Kazanglari (Kayiplar) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari

Artislan/
Azalislari fezli g Kayiplan eyt Kayiplari) Tk

ATl .| Karsilikh
Odenmis | - . P istirak
Sermaye

Pay ihrag

Primleri /

Farklar Hesabi iskontolar
Katkilan

Degisiklikler | Degerindeki Degisiklikler
Degisiklikler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

D3nem Bagi Bakiyeler 27 79.931.250 21.966.586 -65.016 0 668.737 12.654 205_ 12.680.032 102.527.384 0 102.527.384
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Dtizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler N
27 12.680.082 ) o0 oo 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 27 29.601 -27.475 7.986.337  7.988.463 7.988.463
Dénem Kari (Zarari) 27 7.986.337  7.986.337 0 7986337
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 29.601 -27.475 2.126 0 2.126

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Dénem Kar Payi Hari¢ Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2016 - 30.09.2016 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D8nem Sonu Bakiyeler 27 79.931.250 21.966.586 -35.415 0 -27.475 668.737 25.827 7.986.337 110.515.847 0 110.515.847
Bzkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

DSnem Bagi Bakiyeler 27 79.931.250 21.966.586 -31.225 -47.428 668.737 25.827 13.351.111 115.864.858 115.864.858

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki G&
iliskin Diizeltmeler

i Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 13.351.111 13.351.111- 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 27 -226.140 -5.853 8.242.174  8.010.181 0 8.010.181
Dénem Kari (Zarar) 27 8.242.174 8.242.174 0 8242174
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 -226.140 -5.853 -231.993 0 -231.993

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



